O objeto do presente ETP é a contratação de empresa para o fornecimento de peças e serviços para a realização da
revisão dos 20.000 quilômetros rodados (segunda revisão) do referido veículo para a manutenção da garantia
contratual. Atualmente o veículo Ônix esta com 19.700 quilômetros rodados

Valor: R$ 6.755,16 (Seis mil setecentos e cinquenta e cinco reais e dezesseis centavos)

Vencedor: SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS LTDA, CNPJ 00.485.542/0007-97

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15649/UGelji5_Z_AS2H3HOBg45ibmVDFuJOQD.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15650/0L1lK-n3lpgAsXt7TMwgBaJxKSj98lOd.pdf